@ & District de [Ain
- Football _»

\

CLASSEMENT ARBITRES D2 - 2022/2023

- II Christian CHAVERNOZ ™ 1| Xavier PERRELLE | ™ - = vt " -
D2 Poule unique i . : . ! X . Réunion de CLASSEMENT AFFECTATION
| Rang Points | Rang Points | Questionnaire rentrée RI CDA 2023/2024
1 I |
TATLI Ramazan i3 18 1 1 20 | 5 a3 1- MAJOR D1
JAOUAB Adil 1 20 1 4 17 | 5 a2 2 D1
PERCHE Nicolas I 4 17 | 2 19 | 5 a1 3 D2
TOK Musa i 5 6 1 3 18 | 5 39 4 D2
DEGIRMENCI Abdullah | 8 13 | 8 13 | 5 31 5 D2
MOUSSATEN Abdeslam | 2 19 | 9 12 | 0 31 6 D2
REBAI Hatem I 6 15 1 6 15 | 0 30 7 D2
FRENDO Thomas i 9 2 | 5 16 | 0 28 8 D2
FLEURY Frédéric 7 14 1 7 14 0 28 9 D3
EL GHOUMARI Mostafa | i i
ROUX Romaric i i i

Questionnaire Questionnaire

de rentrée

14
12
16,67
16
13,33
12,67
9,33
14
10,67

12,67

Rappel : selon article 33 du RI CDA, le premier critére pour départager 2 arbitres ex aequo est la note obtenue au contréle de connaissances.

Sous réserve de procédures en cours, et d’éventuels recours contentieux qui imposeraient a la CDA des modifications

Pole Observations — CDA de I’Ain — GS

mi saison

19
19
17
17
19
17
17
15
11

Moyenne
contrdle de
connaissances

16,50
15,50
16,84
16,50
16,17
14,84
13,17
14,50
10,84

6,335



