

CLASSEMENT ARBITRES D2 - 2022/2023													
•	Christian CHAVERNOZ		Xavier PERRELLE 🔻		Bonus 🔻	Malus		ų.					
D2 Poule unique	Rang	Points	Rang	Points	Questionnaire	Réunion de rentrée	RI CDA	TOTAL	CLASSEMENT	AFFECTATION 2023/2024	Questionnaire de rentrée	Questionnaire mi saison	Moyenne contrôle de connaissances
TATLI Ramazan	3	18	1	20	5			43	1 - MAJOR	D1	14	19	16,50
JAOUAB Adil	1	20	4	17	5			42	2	D1	12	19	15,50
PERCHE Nicolas	4	17	2	19	5			41	3	D2	16,67	17	16,84
TOK Musa	5	16	3	18	5			39	4	D2	16	17	16,50
DEGIRMENCI Abdullah	8	13	8	13	5			31	5	D2	13,33	19	16,17
MOUSSATEN Abdeslam	2	19	9	12	0			31	6	D2	12,67	17	14,84
REBAI Hatem	6	15	6	15	0			30	7	D2	9,33	17	13,17
FRENDO Thomas	9	12	5	16	0			28	8	D2	14	15	14,50
FLEURY Frédéric	7	14	7	14	0			28	9	D3	10,67	11	10,84
EL GHOUMARI Mostafa	†			****************	 	***************************************				***********************	12,67		6,335
ROUX Romaric	   		 		! 								

Rappel : selon article 33 du RI CDA, le premier critère pour départager 2 arbitres ex aequo est la note obtenue au contrôle de connaissances.

Sous réserve de procédures en cours, et d'éventuels recours contentieux qui imposeraient à la CDA des modifications